

Årsredovisning för
TRE KRONOR BYGG AB

559166-2373

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dariusz Kalinowski
Styrelseledamot

2025-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TRE KRONOR BYGG AB, 559166-2373, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom bygg- och projektledning, VA arbeten och handel med byggmaterial.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren gjorde en aktieägartillskott på 300 000 SEK under räkenskapsåret.

Omsättning för räkenskapsåret har minskat med ungefär 34 procent jämfört med tidigare år. Minskningengen kan kopplas till nuvarande svårigheter i byggbranschen vilket inneburit mindre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 235 349	7 987 766	8 260 544	8 113 000
Resultat efter finansiella poster	-257 507	-56 551	556 190	532 000
Soliditet %	8,7	5,7	13,7	38

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	197 890	-154 813
Balanseras i ny räkning		-154 813	154 813
Erhållna aktieägartillskott		300 000	
Årets resultat			-257 507
Belopp vid årets utgång	50 000	343 077	-257 507

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	343 077
Årets resultat	-257 507
Summa	85 570

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 235 349	7 987 766
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-417	-65 100
Övriga rörelseintäkter		1 154	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 236 086	7 922 666
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 561 457	-5 369 963
Övriga externa kostnader		-904 703	-1 260 751
Personalkostnader	2	-899 049	-1 294 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 847	-25 847
Övriga rörelsekostnader		-100 157	-23 505
Summa rörelsekostnader		-5 491 213	-7 974 291
Rörelseresultat		-255 127	-51 625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 357	-4 926
Summa finansiella poster		-2 380	-4 926
Resultat efter finansiella poster		-257 507	-56 551
Resultat före skatt		-257 507	-56 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-98 262
Årets resultat		-257 507	-154 813

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 684	25 084
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 132	26 579
Summa materiella anläggningstillgångar		25 816	51 663
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		35 816	61 663
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		13 487	13 904
Summa varulager m.m.		13 487	13 904
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		958 045	1 015 655
Övriga fordringar		106 899	134 466
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		55 390	284 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 423	99 524
Summa kortfristiga fordringar		1 221 757	1 534 335
Kassa och bank			
Kassa och bank		295 758	20 894
Summa kassa och bank		295 758	20 894
Summa omsättningstillgångar		1 531 002	1 569 133
SUMMA TILLGÅNGAR		1 566 818	1 630 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		343 077	197 890
Årets resultat		-257 507	-154 813
Summa fritt eget kapital		85 570	43 077
Summa eget kapital		135 570	93 077
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		386 635	290 234
Skatteskulder		0	6 794
Övriga skulder		817 529	979 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 084	261 282
Summa kortfristiga skulder		1 431 248	1 537 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 566 818	1 630 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1,5	2,8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	77 000	77 000
Utgående anskaffningsvärden	77 000	77 000
Ingående avskrivningar	-51 916	-36 516
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 400	-15 400
Utgående avskrivningar	-67 316	-51 916
Redovisat värde	9 684	25 084

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	52 234	52 234
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	429 900	
Försäljningar/utrangeringar	-429 900	
Utgående anskaffningsvärden	52 234	52 234
Ingående avskrivningar	-25 656	-15 209
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 847	-10 447
Utgående avskrivningar	-51 503	-25 656
Redovisat värde	731	26 578

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Underskrifter

Kungälv

Dariusz Kalinowski

2024-12-12

Dariusz Kalinowski
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-12

Isak Olofsson

Isak Olofsson

Auktoriserad revisor
